RAIMUNDUS *de Vineis*, vulgo *de Capua*, ab urbe scilicet patria, ex familia nobili *de Vineis*, ordini Praedicatorum in patria adscriptus, postea Prior apud Montepolitianum et in conventu Romano ad Mineravam, porro Regens studii Senensis, demum Provinciae Lombardiae superioris electus Prior et Praeses, obiit Noribergae a. 1399. Scripsit *Legendam B. Agnetis de Montepolitano, virginis, ord. Praedic.* quam Ambr. Taegius in suam Rerum ordinis Praedicationem intulit lib. 3. Dist. 8. fol. 146. ex iis desumserunt Acta SS. tom. II. Aprilis p. 792. *Legendam B. Catharinae Senensis*, Colon. 1553. fol. apud Surium d. 29. April. Antoninum Summae t. III. p. 692. et in Actis Sanctorum tom. III. Aprilis p. 853. Italica versio Barducci Canigiani praemissa est Operibus S. Catharinae, quae tomis V. prodierunt. Senis 1707. 1713. seqq. 4. (285 Italica versio in Senensi edit. 1707. est Can. Bernard. Pecci. Antiquior versio Italica prodiit *Firenze in S. Jac. di Ripoli* 1477. in 4. ab illa Mediolani per Jo. Ant. de honate 1489. 4. cusa, prorsus diversa. Fr. Ambr. Politi Catharinus in *Siena* 1524. 4. et in *Venezia* 1562. et suam vulgavit.) *Tractatum super Magnificat, Officium pro festo visitationis B. Virginis, Tractatum pro reformatione conservanda*, Rom. 1580. Tolosae 1605. 12. Fontana inter ordinationes Capitulum generalium inseruit p. 550. *Epistolas Encyclicas ex Capitulis generalibus scriptas, Acta legationum pro summis Pontificibus Gregorio XI. Urbano VI. et Bonifacio IX. tum et pro Florentinis, Testi-*

monium juridicum de iis, quae audivit. et vidit vacante sede Apostolica post obitum Gregorii XI. Opera etiam S. Catharinae non solum ex lingua Italica in Latinam conver-
vertit, de qua re Noster supra tom. I. p. 336. sed etiam a Whartono auctor il-
lorum creditur, consentiente Oudino t. III p. 4264. Vide supra GATHARINA Senensis.

Vide Jac. Quetif. de Scriptoribus Ordinis Praedicatorum tom. I p. 679. Altamura pag. 445.

RAINUNDUS *Superantius*, Italice *Soranzo*, JCTUS in aula Pontificum Avenionensi sec. XIV. medio, *libros Ciceronis de gloria* habuit, et Petrarchae legendos concessit, postea casu quodam amisit. Vide Menagiana tom. IV.

RAINALDUS, Archidiaconus S. Mauricii *Andegavensis*, scripsit *Breve Chronicon* a tempore Ptolemaei Evergetae ad a. 1085. In quibusdam MSS. Chronicon Frodoardi, monachi S. Albani, ab a. 966. ad 1277. continuasse dicitur. Jac. le Long Bibl. Historiae Galliae p. 344. 754.

* Authores Historiae Literariae Gallicanae t. VIII. pag. 36. moment in Chronico quodam MS. Bibliothecae Cottonianae legi ad A. 1075. *Finis Chronicae Raynaldi S. Mauricii.* Quae deinde sequuntur in eodem MS. eiusdem Chronici continuatio sunt. Nec aliud esse censeo opus illud hic a Bibliothecario indicatum Chronicon Frodoardi continuatum usque ad An. 1277. Vixit autem Raynaldus ultra an. 1074. sed quo potissimum obierit certum tempus, ignoratur. Addunt Scriptores illi Historiae literariae Gallicae hunc ipsum Raynaldum scripsisse historiam miraculorum S. Florentii, quam servat MS. Codex Monasterii S. Florentii Salmariensis, sicut et novum officium eiusdem S. Florentii, ac denique hymnos binos de laudibus eiusdem Sancti, quorum prior incipit *Canat chorus fidelium*, alter: *Sancte confessor.* Utrumque servant Breviaria MSS. eiusdem Goenobii et Florentii. *